
ffi;
SARA]EVSKA FITHARMONIJA

Broi:JN/12-O-017/17
Sarajevo. 28.02.2011.

Na osnovu ilana 70. st. I .. 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama Bosrre i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH
br. .i9/14). OdlLrke o pokretzrnju postupka nabavke usluga koje se dodieljLrju u skladu sa dlanom 8 Z.lN UiH.
btoj JN/12-0-009/i7, od 06.02.2017., Zapisnika o ocjeni ponude Konisije zajavne nabavke JU Sara.jcvska
lilharmonija. bro.j JN/ l2-KOM/Z\-06111 . od 28.02.2017 ., Plana javnih nabavki za 2017. godinu broj:.lN-pl-
0 f / I 7 od 3 L0l .201 7.. i i lana 39. Pravila JU Sarajevska fi lharmonija (prediSieni tekst) broj 19/01lUOl2S od
11.07.2008., i Odluke o izmjenama i dopunama Pravila JU Sarajevska filharnronija. broj 80/03iUO/14 od
I 8.03.20 I 4., v.d. Direktora Filharmonije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDA.A ZA SUKCESIVNO PRUZANJE UGOSTITELJSKIH USLUGA ZA
POTREBE KONCERATA ZA.2OI7. GODINU

l. Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno pruZanje ugostiteljskih usluga za potrebe koncerata JU Sara.jevska
filharrnonija za 2017. godinLr izabranom na.jpovoljnijem ponudadu UR Restoran Zlahri lav.

2. Ponudadu UR Restoran Zlatni lav koji .je ponLrdio na.jniZLr cijenLr tehnidki zadovoljavajuic ponude za
sukcesivno pruzaDje ugostiteliskih usluga za potrebe koncerata JU Sara.jevska filharmonija za 2017. godinu
dodjeljuje se ugovor do iznosa 6.000,00 KM bez PDV-a (Sesthiljada KM).

3. Pt'ijedlog ugovora o pruZanju navedenih usluga dostavit 6e se na potpis izabranonr ponLrdadu: UR restomn
Zlalni lav, po proteku roka od 5 (pet) dana radunajuii od dana od kada je ponLrdar) obavijeiten o izboru
na.jpovoljni je ponude.

4. Ova odluka objavit ie se na u'eb stranici: rvrvrv.saph.ba, istovrenreno sa upuiivanjenr ponudaeirrra u

postupku javne nabavke.

5. Realizacilu ove odluke provciie Ekonornsko pravna sluZba JU Sara.jevska filharrnoniia.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Javna ustanova JU Sarajevska filharnroniia je. prema Planu nabavke JU Sarajevska filharnionija za 2017.
godinu bro.j: JN-pl-01/17 od 31.01.2017,. provela nabavkLr za vrienje sukcesivnih ugostiteljskih Lrsluga za
potrcbe koncerata za 20 J 7. godinu za potrebe ove javne ustanove na osnovu Odluke o pokretanju postupka
javne nabavke broj: JN/12-0-009/11 od 06.02.2017., a za potrebe ove javre ustanove kojLr plaia JU

Salajevska filharmonija za predmet nabavke.

JIJ SARA]EVSKA FIL IARMON .]A

Ol)irla Krlma Bar) 9 7:L 000 Sarajcvo, Bosna i HerceCovir;r, Tet/ Fax + 387 33 666 519, .1 387 33 {i66 520 info(0jj,rp[.bn.

D.'poziinr rraurr Kantof2r Sar,rievo. l-lnicredit banka b: 318 000 221.00:192 61, ldentiliko(iorri bf{l 4:00!; i8.)800C7.

Budietska organrzacrls 22A2 Ql CA2, O)\tina All
wwwsaph.ba



ffi
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

JU Sarajevska filharmonija j. 
"t"ro,t" 

o;r; ;r;;t" pla6anje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarajevo za 2017. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konto
613914.
Konrisija zajavnu nabavku imenovanaje Odlukom broj: JN/12-RK-05/17 od 06.02.2017.
Kornisija za javnu nabavku dostavila je dana 28.02.2017. Zapisnik o ocjeni ponude JN/12-KOM/ZI-06/17
kojirn je dala preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada. U postupku o ocjeni ponude utvrdeno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvriila otvaranje ponuda o demu je sadinjen

od govaraj ui i zapisn ik broj JN/ I 2-KOM/ZO-061 I 7 od 27 .02.20 I 1 .

lz navedenih razloga v.d. Direktoraje odludio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od prijema ove odluke.

JU SARAJEVSKA FILHARTlONIJA

obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i l-lerceqovina, TeL / Fax: * 387 33 666 519, + 387 33 666 520, iffu@saph.ba

Depozitni radun Kantona Sarajevo, Unic.edit ba.1ka br.338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007.

Budietska organizacija 2202 (0) 002, Opitina 077

www,saph.ba


